
Obecní úřad Ctiboř  
Ctiboř 37, 258 01 Vlašim  

 

 

1 
 

IČO: 00473511 
DIČ: CZ00473511 
Webová stránka:www.obec-ctibor.cz 

ID Datové schránky: 933a73f 
e-mail:obec.ctibor@gmail.com 
Číslo účtu: 0320051309/0800 

VÝZVA 

 
 K PODÁNÍ NÁVRHŮ NA ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU  

 
 
 

Obec Ctiboř shromažďuje případné podňety pro zahájení procesu pořízení změny č.2 
územního plánu Ctiboř. V této souvislosti vyzývá občany obce Ctiboř, jakož i fyzické a 
právnické osoby, které mají vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo stavbě na 
území naší obce, k zaslání svých návrhů, podnětů a požadavků k prověření změnou 
územního plánu, a to  
 

ve lhůtě do 30. 09. 2025. 
 

Jednotlivé návrhy je možno osobně podat ve stanovené lhůtě na obecní úřad ve Ctiboři 
(úřední hodiny každá středa od 19 do 21 hod), nebo je také možnost je zaslat poštou, e-
mailem, datovou schránkou. 
 
Návrh na změnu územního plánu musí být podán na formuláři, který je možno 
vyzvednou na obecním úřadu ve Ctiboři v úředních hodinách nebo ho lze stáhnout na 
webových stránkách obce v sekci obec, formuláře ke stažení, podnět na pořízení změny 
územního plánu,  
 
nebo na tomto odkazu -  Obec Ctiboř 

 
Jednotlivé návrhy budou následně posouzeny z hlediska úplnosti, obsahových 
náležitostí a souladu s příslušnými právními předpisy, jak pořizovatelem změny 
územního plánu, tak příslušným úřadem územního plánování, případně příslušným 
orgánem ochrany přírody z hlediska úplnosti a souladu s právními předpisy. Pokud bude 
vydáno kladné stanovisko těchto orgánů k navrhované změně, bude dále návrh 
předložen k rozhodnutí zastupitelstva obce. 
 
Obec upozorňuje, že i návrhy, které budou do změny územního plánu zahrnuty k 
prověření, mohou být na základě výsledků projednání změny územního plánu z důvodu 
negativního stanoviska některého z dotčených orgánů i v průběhu projednávání 
vyřazeny. 
 
 

 
 
 
 
 

Stanislav Zajíc, v.r.       
starosta          
 
 
        

http://www.obec-ctibor.cz/
mailto:obec.ctibor@gmail.com
https://www.obec-ctibor.cz/formulare-ke-stazeni

